
 

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 
 Khối QL&TCT Tài sản – PVcomBank đang xử lý tài sản đảm bảo của Khách hàng 

Công ty TNHH TM XNK My Huy Đạt tại Ngân hàng TMCP Đại Chúng Việt Nam thông qua thủ tục 

bán đấu giá (lần 03) để thu hồi nợ, thông tin cụ thể Tài sản cần bán thông qua thủ tục bán đấu giá như 

sau: 

Tài sản đảm bảo đưa ra bán đấu giá:  

- Tài sản tọa lạc tại địa chỉ: ấp Thân Hòa, X.Thân Cửu Nghĩa, H.Châu Thành, Tiền Giang.  Bao gồm 

48 QSDĐ liền kề nhau, tổng diện tích đất: 7.058,2m2  trong đó: ODT 6.578,3 m2, CLN VPLG được 

công nhận 480 m2, ONT 376,2 m2 thuộc đường dây điện 110KV ( chi tiết QSDĐ và tài sản gắn liền 

với đất của 48 lô đất theo danh mục thông báo đấu giá) 

Giá khởi điểm bán đấu giá lần 03:  42.020.374.400 đồng. ( Bằng chữ: Bốn mươi hai tỷ, không trăm 

hai mươi triệu, ba trăm bảy mươi bốn ngàn, bốn trăm đồng) 

Bước giá: 20.000.000 đồng ( Hai mươi triệu đồng) 

Thời gian bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: trong giờ hành chính từ  ngày 11/12/2020 

đến 17h00 ngày 31/12/2020 

Thời gian xem tài sản đấu giá: Từ ngày 11/12/2020 đến 17 giờ ngày 31/12/2020 

Thời gian dự kiến tổ chức cuộc đấu giá: 04/01/2020 

Địa điểm bán đấu giá: Công Ty Đấu Giá Hợp Danh Toàn Thắng, tại địa chỉ tại TP.HCM: số 52, 

đường Trần Bình Trọng, phường 05, Quận Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh 

Ngân hàng TMCP Đại Chúng Việt Nam (PVcomBank) – Đ/c Lầu 02, số 264 E Lê Văn Sỹ, Phường 

14, Quận 3, TP Hồ Chí Minh  

Mr Trần Thanh Quang -  Chuyên gia XLTS - ĐT: 098.678.1525  

 Trân trọng Thông báo! 

 

 



















 

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 
 Khối QL&TCT Tài sản – PVcomBank đang xử lý tài sản đảm bảo của Khách hàng 
Công ty TNHH TM XNK My Huy Đạt tại Ngân hàng TMCP Đại Chúng Việt Nam thông qua thủ tục 
bán đấu giá (lần 03) để thu hồi nợ, thông tin cụ thể Tài sản cần bán thông qua thủ tục bán đấu giá như 
sau: 

Tài sản đảm bảo đưa ra bán đấu giá:  

- Tài sản tọa lạc tại địa chỉ: ấp Thân Hòa, X.Thân Cửu Nghĩa, H.Châu Thành, Tiền Giang.  Bao gồm 

48 QSDĐ liền kề nhau, tổng diện tích đất: 7.058,2m2  trong đó: ODT 6.578,3 m2, CLN VPLG được 

công nhận 480 m2, ONT 376,2 m2 thuộc đường dây điện 110KV ( chi tiết QSDĐ và tài sản gắn liền 

với đất của 48 lô đất theo danh mục thông báo đấu giá) 

Giá khởi điểm bán đấu giá lần 03:  42.020.374.400 đồng. ( Bằng chữ: Bốn mươi hai tỷ, không trăm 

hai mươi triệu, ba trăm bảy mươi bốn ngàn, bốn trăm đồng) 

Bước giá: 20.000.000 đồng ( Hai mươi triệu đồng) 

Thời gian bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: trong giờ hành chính từ  ngày 11/12/2020 

đến 17h00 ngày 31/12/2020 

Thời gian xem tài sản đấu giá: Từ ngày 11/12/2020 đến 17 giờ ngày 31/12/2020 

Thời gian dự kiến tổ chức cuộc đấu giá: 04/01/2020 

Địa điểm bán đấu giá: Công Ty Đấu Giá Hợp Danh Toàn Thắng, tại địa chỉ tại TP.HCM: số 52, 

đường Trần Bình Trọng, phường 05, Quận Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh 

Ngân hàng TMCP Đại Chúng Việt Nam (PVcomBank) – Đ/c Lầu 02, số 264 E Lê Văn Sỹ, Phường 
14, Quận 3, TP Hồ Chí Minh  
Mr Trần Thanh Quang -  Chuyên gia XLTS - ĐT: 098.678.1525  
 Trân trọng Thông báo! 
 
 


